
 

Uchwała Nr 160/545/21 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych w 2021 r. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz Rozdziału IX „Programu Współpracy Powiatu Iławskiego  
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”, 
będącego załącznikiem do uchwały Nr XIX/177/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 28 października 2020 r. 
zmienionej uchwałą Nr XX/184/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 listopada 2020 r., Zarząd Powiatu 
Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert  

na realizację zadań publicznych, określonych w uchwale Nr 157/534/21 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia  
23 marca 2021 r., w składzie: 
I. przedstawiciele Zarządu Powiatu Iławskiego: 

1) Renata Motylińska – przewodniczący Komisji 
2) Anna Granica  
3) Natalia Rohde 
4) Agnieszka Zabłotna 

II. przedstawiciele organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie:  

5) Wojciech Jankowski  
6) Adela Kowalska. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

      Zarząd Powiatu: 

1. Bartosz Bielawski   

2. Marek Polański     

3. Maciej Rygielski   

4. Marian Golder   

5. Grażyna Taborek   

 


